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REPUBLII'{ E KOSOVE,S
REPUBLIKA I{OSOVT\/R|IpUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

Ne mbEshtetje te nenit 13,te Ligjit ff. 03/L-040 per veteqeverisjen Lokale ($Gazeta
zyfiare e Republik6s s6 Kosov€s" nr. 28 e dt;04 qershor 200g), nenin 7g paragrafi 1 te
Statutit t€ Komunes se Gjilanit, 01 nr. 016-126211 te dt; 09.11.2014. Kryetari i Komunes
nx.lerr k€te:

VENDIM
piln NiinpRERJEN E pRocEDURiis sii nrxnurrMrr

1. NDiIRPREHET procedura e rekrutimit dhe anulohet, konkursi i publikuar n6 te
p€rditshmen e pavarur informative ooKosova Sot" , Web faqen Komunaie dhe Tabelen
Komunale te Shpalljeve me datl 20.01.2017 per plctdsirnin e pozites punuese:

- Drejtor i Teatrit t€ Qytetit me nr. tE ref. Jp00019646

? Nderprerja e procedures se rekrutimit nga pika I e ketij Vendimi eshte bere ne
harmoni me nenin 22 paragrafi 3 dhe 4 te Rregullores r:r,.021201fl p€r procedurat e
rekrutimit ne Sherbimin Civil, sepse edhe pas dates se fundit tE zgSatur pei pranimin e
aplikacioneve nuk eshte affitur pranimi i nj€ numri t6 balancuuile uptit u"iorr"ve ne
aspektin etnik dhe giinore dhe se numri i aplikacioneve t€ pranuara eshte me pak se pese
(s) .

3. Rekon'randohet Njesia e personelit q6 Konkursin ta rishpalle

4.Pet zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Komunes dhe Njesia e personelit.

5. vendimi hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor6zohet:
- Njesise sE personelit
- Te publikohet ne t. shpalljeve
- KPMSHCK


